
UCHWAŁA NR XXI/144/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 356 323 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 551 705 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 178 379 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 389 464 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 389 464 zł.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 roku zawarto 
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot przychodów i rozchodów w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10 795 332 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 597 721 zł,

- majątkowe w wysokości 1 197 611 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 184 796 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 063 906 zł,

- majątkowe w wysokości 2 120 890 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXI/144/17 Rady Gminy Jasionówka,  z dnia 30-03-2017r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 100,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 100,00 2 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

7 271,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 100,00 9 371,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 63 207,00Oświata i wychowanie 0,00 23 832,00 87 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 150,00Szkoły podstawowe 0,00 22 254,00 26 404,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 18 654,00 18 654,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 578,00 1 578,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 578,00 1 578,00

852 273 856,00Pomoc społeczna 0,00 4 600,00 278 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 48 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 4 600,00 52 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 48 000,00 0,00 4 600,00 52 600,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 48 000,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 48 000,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

900 207 333,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 579,00 214 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 197 622,00Gospodarka odpadami 0,00 7 579,00 205 201,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 7 579,00 7 579,00

6 625 742,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 84 011,00 6 709 753,00

majątkowe
600 818 707,00Transport i łączność -442 464,00 0,00 376 243,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
818 707,00 -442 464,00 0,00 376 243,00

60016 818 707,00Drogi publiczne gminne -442 464,00 0,00 376 243,00

818 707,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-442 464,00 0,00 376 243,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 818 707,00 -442 464,00 0,00 376 243,00

1 640 075,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 693,00 -442 464,00 0,00 1 057 229,00

-442 464,00 0,00 1 197 611,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 2 853 000,00Rodzina 0,00 30,00 2 853 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 30,00 30,00

2 878 567,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30,00 2 878 597,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 151 655,00

1 499 693,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-442 464,00 0,00 1 057 229,00

-442 464,00 10 795 332,0086 141,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr XXI/144/17 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 30-03-2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

183 403,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 183 403,00183 403,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 175 000,00

0,00
-8 403,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

183 403,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 403,00 183 403,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 403,00

0,00
175 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

183 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 183 403,00 183 403,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 403,00
0,00

175 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

190 674,00 7 271,00 2 251,00 1 550,00 701,00 0,00 5 020,00 183 403,00183 403,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 020,00
0,00
0,00-8 403,00

0,00
182 271,00 7 271,00

0,00
0,00

2 251,00
0,00
0,00

1 550,00
0,00
0,00

701,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

175 000,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 460 166,00 17 745,00 360,0017 745,00 0,00 0,00 1 442 421,001 442 421,000,00 0,00 0,00 1 285 502,00 0,0017 385,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 780 287,00

0,00
-679 879,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

17 745,00
0,00
0,00

17 745,00
0,00
0,00

360,00
0,00
0,00

17 385,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

762 542,00
0,00

-679 879,00

762 542,00
0,00

-679 879,00

605 623,00
0,00

-679 879,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 460 166,00

Drogi publiczne gminne

17 745,00 360,0017 745,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 421,00 1 442 421,00 1 285 502,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-679 879,00

0,00
780 287,00 17 745,00

0,00
0,00

17 745,00
0,00
0,00

360,00
0,00
0,00

17 385,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

762 542,00
0,00

-679 879,00

762 542,00
0,00

-679 879,00

605 623,00
0,00

-679 879,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

818 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 818 707,00 818 707,00 818 707,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-442 464,00
0,00

376 243,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

376 243,00
0,00

-442 464,00

376 243,00
0,00

-442 464,00

376 243,00
0,00

-442 464,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

466 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 466 795,00 466 795,00 466 795,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-237 415,00
0,00

229 380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

229 380,00
0,00

-237 415,00

229 380,00
0,00

-237 415,00

229 380,00
0,00

-237 415,00

0,00
0,00
0,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 189 075,00 169 455,00 2 880,00169 455,00 0,00 0,00 1 019 620,001 019 620,000,00 0,00 0,00 973 255,00 0,00166 575,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 238 124,00

50 000,00
-951,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

168 504,00
0,00

-951,00

168 504,00
0,00

-951,00

2 880,00
0,00
0,00

165 624,00
0,00

-951,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 069 620,00
50 000,00

0,00

1 069 620,00
50 000,00

0,00

973 255,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 178 251,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

158 631,00 2 880,00158 631,00 155 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 620,00 1 019 620,00 973 255,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-951,00

50 000,00
1 227 300,00 157 680,00

0,00
-951,00

157 680,00
0,00

-951,00

2 880,00
0,00
0,00

154 800,00
0,00

-951,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 069 620,00
50 000,00

0,00

1 069 620,00
50 000,00

0,00

973 255,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 821,00 10 821,00 0,00 10 821,00 0,00 0,0010 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-951,00
0,00

9 870,00 9 870,00
0,00

-951,00

9 870,00
0,00

-951,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-951,00

9 870,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

46 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 46 365,00 46 365,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
96 365,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

96 365,00
50 000,00

0,00

96 365,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 212 378,00 1 177 378,00 996 685,001 129 904,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,0047 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 219,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 213 684,00

20 000,00
-18 694,00 0,00

0,00
0,0047 474,00

0,00
0,00

1 160 684,00
2 000,00

-18 694,00

1 113 210,00
2 000,00

-18 694,00

995 555,00
0,00

-1 130,00

117 655,00
2 000,00

-17 564,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
18 000,00

0,00

53 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 120 491,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 085 491,00 975 923,001 085 251,00 109 328,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

240,00
0,00
0,00-18 694,00

20 000,00
1 121 797,00 1 068 797,00

2 000,00
-18 694,00

1 068 557,00
2 000,00

-18 694,00

974 793,00
0,00

-1 130,00

93 764,00
2 000,00

-17 564,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
18 000,00

0,00

53 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

60 522,00 60 522,00 60 522,00 0,00 0,00 0,0060 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 130,00
0,00

59 392,00 59 392,00
0,00

-1 130,00

59 392,00
0,00

-1 130,00

59 392,00
0,00

-1 130,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 804,00 4 804,00 0,00 4 804,00 0,00 0,004 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 804,00 6 804,00

2 000,00
0,00

6 804,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 804,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 729,00 41 729,00 0,00 41 729,00 0,00 0,0041 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 564,00
0,00

24 165,00 24 165,00
0,00

-17 564,00

24 165,00
0,00

-17 564,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-17 564,00

24 165,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 000,00
18 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

179 762,00 179 762,00 112 550,00170 794,00 0,00 0,00 0,000,008 968,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 244,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 178 605,00

0,00
-1 157,00 0,00

0,00
0,008 968,00

0,00
0,00

178 605,00
0,00

-1 157,00

169 637,00
0,00

-1 157,00

111 393,00
0,00

-1 157,00

58 244,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

174 762,00

Ochotnicze straże pożarne

174 762,00 112 550,00165 794,00 53 244,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 968,00
0,00
0,00-1 157,00

0,00
173 605,00 173 605,00

0,00
-1 157,00

164 637,00
0,00

-1 157,00

111 393,00
0,00

-1 157,00

53 244,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 079,00 7 079,00 7 079,00 0,00 0,00 0,007 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 157,00
0,00

5 922,00 5 922,00
0,00

-1 157,00

5 922,00
0,00

-1 157,00

5 922,00
0,00

-1 157,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 086 435,00 3 055 707,00 2 424 892,002 933 758,00 0,00 0,00 30 728,0030 728,00121 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00508 866,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 110 284,00

23 849,00
0,00 0,00

0,00
0,00121 949,00

0,00
0,00

3 079 556,00
23 849,00

0,00

2 957 607,00
23 849,00

0,00

2 437 924,00
13 032,00

0,00

519 683,00
10 817,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 620 155,00

Szkoły podstawowe

1 589 427,00 1 335 294,001 528 194,00 192 900,00 0,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 233,00
0,00
0,000,00

22 254,00
1 642 409,00 1 611 681,00

22 254,00
0,00

1 550 448,00
22 254,00

0,00

1 348 326,00
13 032,00

0,00

202 122,00
9 222,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 019 606,00 1 019 606,00 1 019 606,00 0,00 0,00 0,001 019 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 032,00

1 032 638,00 1 032 638,00
13 032,00

0,00

1 032 638,00
13 032,00

0,00

1 032 638,00
13 032,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 222,00

13 872,00 13 872,00
9 222,00

0,00

13 872,00
9 222,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 222,00
0,00

13 872,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

250 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

250 000,00 141 570,00249 700,00 108 130,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

300,00
0,00
0,000,00

1,00
250 001,00 250 001,00

1,00
0,00

249 701,00
1,00
0,00

141 570,00
0,00
0,00

108 131,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

6 399,00 6 399,00 0,00 6 399,00 0,00 0,006 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,00

6 400,00 6 400,00
1,00
0,00

6 400,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1,00
0,00

6 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

41 094,00

Pozostała działalność

41 094,00 0,0033 294,00 33 294,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 800,00
0,00
0,000,00

1 594,00
42 688,00 42 688,00

1 594,00
0,00

34 888,00
1 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

34 888,00
1 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 594,00
1 594,00 1 594,00

1 594,00
0,00

1 594,00
1 594,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 594,00
0,00

1 594,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

621 915,00 621 915,00 210 778,00235 277,00 0,00 0,00 0,000,00386 638,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 499,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 635 315,00

33 400,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,00380 038,00

13 400,00
-20 000,00

635 315,00
33 400,00

-20 000,00

235 277,00
0,00
0,00

210 778,00
0,00
0,00

24 499,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

279 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

279 000,00 0,000,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

259 000,00
0,00

-20 000,00-20 000,00
0,00

259 000,00 259 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

259 000,00 259 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

259 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
20 000,00 20 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
20 000,00 20 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

66 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania

66 800,00 0,000,00 0,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

80 200,00
13 400,00

0,000,00
13 400,00
80 200,00 80 200,00

13 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 400,00
80 200,00 80 200,00

13 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

80 200,00
13 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

15 296,00 15 296,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,0014 296,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 296,00

48 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0062 296,00

48 000,00
0,00

63 296,00
48 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

14 296,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

14 296,00 0,000,00 0,00 0,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

62 296,00
48 000,00

0,000,00
48 000,00
62 296,00 62 296,00

48 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

3240 Stypendia dla uczniów

14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 296,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 000,00
62 296,00 62 296,00

48 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

62 296,00
48 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

351 880,00 351 880,00 0,000,00 351 880,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353 980,00

2 100,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

353 980,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

353 980,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

262 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

262 380,00 0,000,00 0,00 262 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 100,00
264 480,00 264 480,00

2 100,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

264 480,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

262 380,00 0,00 0,00 0,00 262 380,00 0,00262 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 100,00

264 480,00 264 480,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 264 480,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 667 260,00 6 109 491,00 5 058 761,00 3 758 909,00 1 299 852,00 351 880,00 585 505,00 2 557 769,002 557 769,00113 345,000,000,00 2 258 757,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

626 905,00
61 400,00

-20 000,00-720 681,00
177 349,00

8 123 928,00 6 178 038,00
109 349,00
-40 802,00

5 063 808,00
25 849,00

-20 802,00

3 769 654,00
13 032,00
-2 287,00

1 294 154,00
12 817,00

-18 515,00

373 980,00
22 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

113 345,00
0,00
0,00

1 945 890,00
68 000,00

-679 879,00

1 945 890,00
68 000,00

-679 879,00

1 578 878,00
0,00

-679 879,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

2 853 000,00 2 853 000,00 52 622,0066 723,00 0,00 0,00 0,000,002 786 277,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 101,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 853 030,00

1 030,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,002 785 277,00

0,00
-1 000,00

2 853 030,00
1 030,00

-1 000,00

67 753,00
1 030,00

0,00

52 622,00
0,00
0,00

15 131,00
1 030,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

986 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

986 000,00 29 209,0038 718,00 9 509,00 0,00 947 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

946 282,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
1 000,00

986 000,00 986 000,00
1 000,00

-1 000,00

39 718,00
1 000,00

0,00

29 209,00
0,00
0,00

10 509,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

947 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00947 282,00 947 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

946 282,00 946 282,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

946 282,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 913,00 1 913,00

1 000,00
0,00

1 913,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 913,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30,00
30,00 30,00

30,00
0,00

30,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00
30,00 30,00

30,00
0,00

30,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30,00
0,00

30,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

2 878 567,00 2 878 567,00 92 243,00 64 114,00 28 129,00 0,00 2 786 324,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 785 324,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
1 030,00

2 878 597,00 2 878 597,00
1 030,00

-1 000,00

93 273,00
1 030,00

0,00

64 114,00
0,00
0,00

29 159,00
1 030,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 4



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 264 480 1 Usługi opiekuńcze 20 000

2 Biblioteka 89 500

3 Powiat Moniecki 175 000

175 000 353 980 20 000

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2017 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



Dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 12 000 12 000 12 000 Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 7 901 7 901 7 901 Gmina Jasionówka

3 600 60016 6050 13 306 13 306 13 306 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050 10 633 10 633 10 633 Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 8 606 8 606 8 606 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 8 401 8 401 8 401 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 8 548 8 548 8 548 Gmina Jasionówka

8 600 60016 6050 7 490 7 490 7 490 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050 4 841 4 841 4 841 Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 7 285 7 285 7 285 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 8 812 8 812 8 812 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050 20 297 20 297 20 297 Gmina Jasionówka

13 600 60016 6050 6 500 6 500 6 500 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6050 6 756 6 756 6 756 Gmina Jasionówka

15 600 60016 6050 10 543 10 543 10 543 Gmina Jasionówka

16 900 90015 6050 4 000 4 000 4 000 Gmina Jasionówka

17 900 90015 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

18 700 7005 6050 13 365 13 365 13 365 Gmina Jasionówka

19 801 80101 6060 4 728 4 728 4 728 Gmina Jasionówka

20 750 75023 6060 18 000 18 000 18 000 0 Gmina Jasionówka

21 700 70005 6057/6059 935 055 880 755 273 769 606 986 Gmina Jasionówka

22 700 70005 6057/6059 240 000 92 500 18 500 74 000 Gmina Jasionówka

23 700 70005 6050 8 000 8 000 8 000 Gmina Jasionówka

24 600 60016 6057/6059 606 300 605 623 229 380 376 243 Gmina Jasionówka

25 600 60016 6050 15 000 15 000 15 000 Gmina Jasionówka

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

2017

z tego źródła finansowania

5

Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki)

Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki)

"Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne i  modernizacja oświetlenia ulicznego"

Zakup równiarki

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej"

"Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka"

Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 – wieś Krasne Stare (dokumentacja)

Lp.

Zakup ławek na korytarz szkolny (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki)

Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki)

Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Modernizacja drogi Górnystok (f.sołecki)

Modernizacja drogi Dobrzyniówka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Jasionóweczka (f.sołecki)

Modernizacja oświetlenia Krasne Stare (f.sołecki)

Oświetlenie drogi Jasionówka-Słomianka (naprzeciw cmentarza) (f.sołecki)

Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



26 .010 .1010 6050 6 000 6 000 6 000 Gmina Jasionówka

27 700 70005 6050 50 000 50 000 50 000 Gmina Jasionówka

28 700 70005 6050 25 000 25 000 25 000 Gmina Jasionówka

29 750 75023 6050 35 000 35 000 35 000 Gmina Jasionówka

30 801 80101 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

31 801 80101 6050 6 000 6 000 6 000 Gmina Jasionówka

2 148 367 1 945 890 888 661 1 057 229 Gmina Jasionówka

Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i oczyszczalni
ścieków w Gminie Jasionówka (dokumentacja)

Termomodernizacja budynku po starej szkole (dokumentacja)

Montaż kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie Jasionówka
(dokumentacja)

Modernizacja budynku UG

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Modernizacja sieci teleinformatycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Ogółem

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 664 144

1 Kredyty § 952

2 Pożyczki § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 903

4 Inne źródła (wolne środki) § 950 664 144

Rozchody ogółem 274 680

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 257 580

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 17 100

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.33.2017.BB, zwiększono kwotę dotacji celowej na realizację własnych zadań
bieżących gmin w 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów - w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415
§ 2030 - kwota 48 000 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.82.2017.MA zwiększono kwotę dotacji celowej na realizację własnych zadań
bieżących gminy w 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania” na lata 2014-2020, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 - kwota 4 600 zł,

- na mocy podpisanej Umowy PRP.403.1.5.2017 z Powiatem Monieckim zwiększono dochody w dz. 921 -
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o otrzymaną dotację celową na zadania
bieżące w kwocie 2 100 zł z przeznaczeniem dla GOKSiT na sfinansowanie wydatków związanych
z organizacją w 2017 r. imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym :
a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze …'”,
b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'”,

- zwiększono plan dochodów o wypłatę dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania wykonanego w 2016r. pod nazwą " Usuwanie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Jasionówka", w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdz. 90002 § 2460 - kwota 7 579 zł,

- zwiększono plan dochodów o zwrot kosztów procesowych 3 600 zł i zwrot wypłaconej odprawy 18 654 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i wypłatę odszkodowania w oświacie,

- na podstawie umowy 23/PWSZS/2017 z Podlaskim Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym
w Białymstoku zwiększono plan dochodów o zwrot kosztów transportu dzieci na zajęcia nauki pływania
w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania "Umiem Pływać" w dz. 801 - Oświata
i wychowanie, rozdz. 80195 § 0970 - kwota 1 578,00 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.12.2017.MA zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2017 r. z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85503
§ 2010 - kwota 29,44 zł (w planie przyjęto 30 zł).

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dokonano przesunięć na kwotę 178 379 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w planie
wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu. Zmiany w planie wydatków
budżetowych zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone min:

- zwiększono wkład własny gminy o 8 800 zł w związku z umową dotacji nr 34/2017 z Wojewodą
Podlaskim na dofinansowanie realizacji zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym w ramach
Wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania” na lata 2014-2020 w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 3110,

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/144/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 1



- zwiększono plan wydatków w oświacie na wynagrodzeniach o 13 032 zł i wypłatę odszkodowania
o 9 222 zł,

- zwiększono plan wydatków o koszty wynajęcia basenu oraz częściowe pokrycie kosztów transportu
w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać” w dz. 801 - Oświata
i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 - kwota 1 594,00 zł,

- zmniejszono kwoty na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym z powodu dopasowania planu do realnie
wypłaconych kwot, zmniejszono plan ze środków własnych dotyczący zasiłków w pomocy społecznej na
poczet udzielenia dotacji na usługi opiekuńcze, zmniejszono plan w dziale administracji publicznej na
paragrafach dotyczących zakupu usług i materiałów na poczet wprowadzenia nowej inwestycji.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zwiększenie dotacji celowej dla GOKSiT o 2 100 zł na mocy podpisanej Umowy PRP.403.1.5.2017
z Powiatem Monieckim z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2017 r.
imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym:
a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze ...”,
b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje”,

- wprowadza się dotację celową w wysokości 20 000 zł na zapewnienie usług opiekuńczych na terenie
Gminy Jasionówka,

- zmniejszono dotację dla Powiatu Monieckiego o kwotę 8 403 zł.

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017

Wprowadzono inwestycję - „Termomodernizacja budynku po starej szkole (dokumentacja)” na kwotę
50 000 zł.

Wprowadzono inwestycję - „Zakup równiarki” na kwotę 18 000 zł.

Zwiększono o 15 000 zł wartość inwestycji - „Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka”.

Zrezygnowano z realizacji w 2017 roku inwestycji - „Przebudowa drogi gminnej nr 104012B – ul. Lipowa
w Jasionówce”.

Zmieniono nazwę inwestycji z „Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne” na „Wymiana kotłów C.O. na
ekologiczne i modernizacja oświetlenia ulicznego”.

Id: FB364990-18CB-4654-9082-BD0D94AFFF85. Podpisany Strona 2


		2017-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




